
 
 

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE KANAŁU ELEKTRONICZNEGO 
 

Dane Klienta  
 

Nazwa firmy:  

Adres:  

Nr modulo:  
 

lp.     Numer rachunku w Banku (rachunek bieżący, rachunek VAT) 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   
 

Dostęp do systemu dla użytkownika: 

 

IMIĘ I NAZWISKO  

PESEL  

AUTORYZACJA       hasła SMS                           certyfikat                         mobilna 

NR TELEFONU  

Rachunki (dostęp pełny)1  

Rachunki (dostęp ograniczony)2  

Rachunki (podgląd)3  

Rachunki (dostęp zabroniony)4  
 

IMIĘ I NAZWISKO  

PESEL  

AUTORYZACJA       hasła SMS                           certyfikat                  mobilna 

NR TELEFONU  

Rachunki (dostęp pełny)1  

Rachunki (dostęp ograniczony)2  

Rachunki (podgląd)3  

Rachunki (dostęp zabroniony)4  
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IMIĘ I NAZWISKO  

PESEL  

AUTORYZACJA       hasła SMS                           certyfikat                         mobilna 

NR TELEFONU  

Rachunki (dostęp pełny)1  

Rachunki (dostęp ograniczony)2  

Rachunki (podgląd)3  

Rachunki (dostęp zabroniony)4  

 

   

Miejscowość i data    Pieczęć firmowa Klienta i podpisy osób upoważnionych 
  

 
 
 
 

  
Data, podpis pracownika Banku 

            
Rodzaje dostępów: 

1. Pełny – zgodny z kartą wzorów podpisów złożoną w Banku: 
• dostęp do historii rachunku; 
• dopisywanie, edycja własnych przelewów i dyspozycji; 
• wgląd w przelewy i dyspozycje innych operatorów; 
• akceptacja przelewów i dyspozycji; 
• usuwanie, edycja przelewów i dyspozycji innych operatorów; 
• usuwanie, edycja przelewów i dyspozycji podpisanych, wszystkich operatorów; 
• usuwanie podpisów; 
• dopisywanie, edycja przelewów dewizowych; 
• podgląd salda rachunku; 

2. Ograniczony: 
• dostęp do historii rachunku; 
• dopisywanie, edycja własnych przelewów i dyspozycji (bez podpisu); 
• podgląd salda rachunku; 

3. Podgląd: 
• dostęp do historii rachunku; 
• podgląd salda rachunku; 

4. Zabroniony – całkowity brak dostępu. 
                                                                                    
 


